ADMINISTRATIVO N.º 7015/2013, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE MATERIAIS PARA OFICINA E PEÇAS PARA DIVERSOS 

EQUIPAMENTOS (RETROESCAVEDEIRA, CAMINHÃO E PÁ 

CARREGADEIRA, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

COMPRA 1094/2013 

 KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA, COM TODOS OS ITENS, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 4.632,24 (QUATRO MIL SEISCENTOS E TRINTA 

E DOIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS). 

COMPRA 1103/2013 

 KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA, COM TODOS OS ITENS, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 4.009,80 (QUATRO MIL E NOVE REAIS E 

OITENTA CENTAVOS). 

COMPRA 1104/2013 

 KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA, COM TODOS OS ITENS, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 7.629,00 (SETE MIL SEISCENTOS E VINTE E 

NOVE REAIS). 

COMPRA 1126/2013 

 KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA, COM TODOS OS ITENS, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 1.653,20 (UM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E 

TRES REAIS E VINTE CENTAVOS). 

COMPRA 1127/2013 

 KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA, COM TODOS OS ITENS, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 1.016,00 (UM MIL E DEZESSEIS REAIS). 

COMPRA 1128/2013 

 KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA, COM TODOS OS ITENS, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 477,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E SETE 

REAIS). 

COMPRA 1129/2013 

 KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA,  COM TODOS OS ITENS, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 4.621,60 (QUATRO MIL SEISCENTOS E VINTE E 

UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 

COMPRA 1130/2013 

 KANSAS AUTO PEÇAS COMERCIAL LTDA, COM TODOS OS ITENS, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 3.326,00 (TRES MIL TREZENTOS E VINTE E SEIS 

REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 27.364,84 (VINTE E SETE MIL  

TREZENTOS E SESSENTA E  QUATRO REAIS E OITENTA E QUATRO 

CENTAVOS) . 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 11 de novembro de 2013. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL